INDICAÇÃO Nº 196/2013
Solicita a instalação de ponto de ônibus na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, do lado direito sentido Bairro/Centro, entre o Haras JG e o pontilhão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de ponto de ônibus na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, do lado direito sentido Bairro/Centro, entre o Haras JG e o pontilhão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos de inúmeros usuários de transporte coletivo, no referido local, que procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de fevereiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2013 - 15:32:27 01260/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário